
弊社サービス

• インドビジネス戦略
• インド拠点の設立
• インドビジネス
        （業務、オペレーション）
• インド市場　事業開発

インド市場進出サポート

• マネジメント
         コンサルティング
• リスクコンサルティング
• トランザクション
         アドバイザリー

アドバイザリーサービス

• 法定監査、外部監査、
       J-SOX等
• 税務コンプライアンス
• 法務コンプライアンス

コンプライアンスサービス

• インド業務に関する
         トレーニング
• 日本人駐在員向け
        サポート、トレーニング
• ビジネスアドバイザリー

ジャパンデスク

HLSグローバルの営業年数

全世界での
プロフェッショナル
メンバー数

全世界での
クライアント数

ASTHOMグループの
拠点国家、地域数

30+
150+
800+
10+

 H L S  G l o b a l（HLSグローバル）の歴史
米国にて Hotta & Co. 
(現：Hotta Liesenberg 
Saito LLP）を設立

1990
東京に株式会社堀田
リーゼンバーグ斎藤
アンド・カンパニー

(現：株式会社HLSグローバル）
を設立

2001
米国ニューヨーク、
インディアナポリス、
シカゴ、デトロイト、

アトランタにオフィスを開設

2005 - 2009
メキシコ法人

HLS Funakubo Gutierrez,S.C.を設立

2010

HLS グローバル税理士法人を
東京に設立

2012
グローバルアドバイザリー部門を開設し、
ビジネスコンサルティングをスタート

20152016
インド・ニューデリーに

HLS-SJM Advisors India　Private Limited
を設立

米国法人
Hotta Liesenberg Saito LLP が

BDO Seidman Alliance
に加盟

2005

2020
HLS HWS　Europe GmBHを
シュトゥットガルトに設立

2022
HLS グローバル、

AGSコンサルティングは
日系会計サービスネットワーク

“Asthom Partners”（アストム）を設立

LOCATIONS

OUR OFFICES

India

Germany

Thailand
Vietnam

Hong Kong

Philippines

Singapore

Malaysia

Japan
USA

Mexico

ASTHOM Group
Office locations

HLSグローバルグループは、会計、税務、監査、財務、
ITコンサルティング、事業拡大アドバイザリーなど、
一貫したサービスを提供しております。

A member firm of 
ASTHOM Partners, 
Japan



HLSグローバル（インド）　主要メンバー紹介
創業者

齋藤俊輔
グループマネージングポートナー

I N D I A  T E A M

G L O B A L  T E A M

専門領域及び業務
- 企業税務サービス
- 駐在員様向け税務サービス

ディーペシュ　M
インド勅許会計士（CA）
パートナー/ディレクター
Deepesh@HLS-Global.in

アマラナート アンバティ
インド勅許会計士（CA）
パートナー/ディレクター
Amar@HLS-Global.in

専門領域及び業務
- 税務サービス
- 労働法アドバイザリー

専門領域及び業務
- 税務サービス
- 企業価値評価

アカシュ　ドーシ
インド勅許会計士（CA）
パートナー/ディレクター
Akash@HLS-Global.in

ジャパンデスク

専門領域及び業務
- 税務サービス

弁護士（税務サービス）
ディレクター
Mayank@HLS-Global.in

ハーシャル　ブータ
インド勅許会計士（CA）
パートナー/ディレクター
Harshal@HLS-Global.in

専門領域及び業務
- 国際税務
- 移転価格税制

企業　概要

専門領域及び業務
- インド市場参入サービス
- 日本市場参入サービス

アグラワル マンジュール
セールス & 事業開発  
パートナー/ディレクター
MAgrawal@HLS-Global.jp

専門領域及び業務
- セールス& マーケティング

江嶋 直人
ゼネラルマネージャー
 ジャパンデスク
Nejima@HLS-Global.in

マヌ スリバストバ
インド勅許会計士（CA）
マネージングパートナー
Manu@HLS-Global.in

専門領域及び業務
- インド進出参入サービス
- アドバイザリーサービス

ジョティ ククレジャ
企業弁護士 
パートナー/ディレクター
Jyoti@HLS-Global.in

専門領域及び業務
- インド進出参入サービス 
- 法務・労務サービス

高名祐治
エコノミスト
パートナー/ディレクター
YTakana@HLS-Global.com

専門領域及び業務
- 移転価格税制

渡慶次憲彦
米国会計士（USCPA）
マネージングディレクター
NTokeshi@HLS-Global.jp

専門領域及び業務
- グローバル

           アドバイザーサービス
- 日本市場参入サービス 

New Delhi (Corporate Office)

Vegas Mall, Office Block-B, 8th Floor, Unit No.883, 
Sector-14, Dwarka, New Delhi 110075 | India

Tel.:     +91-11-6134-0450    | +91-91-0803-0825
Email: Info@HLS-Global.in  |  JapanDesk@HLS-Global.in

HLS GLOBAL IN INDIA

•
•

New beginnings,
Fresh perspectives
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